Datenblatt Lumen Stadionleuchte G6 Seite 1 von 3 Stand 4/2019
Lumen Stadionleuchte G6
Die Lumen Stadionleuchte G6 ist eine extrem robuste, leistungsstarke und energieeffiziente
Hochleistungsleuchte der neusten Generation. Die LED-Chips sind in ein solides Aluminium-Kühlkörper-
gehäuse eingebettet und werden so optimal gekühlt. Durch die sehr stabilen Montagebügel ist die Leuchte
auch für den Einsatz in großen Höhen unter extremen Wetterbedingungen geeignet.
Durch den breiten Leistungsbereich von 240 W bis 1000W ist sie ideal zur Ausleuchtung von Sportplätzen,
Parkplätzen, Lade- und Umschlagsplätze für Container- und Stückgut sowie Krananlagen geeignet.

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
 LSL6-130-240W 240W 130 ± 5 31200 ± 1560
252 PCS
1w EMC3030
 LSL6-130-360W 360W 130 ± 5 46800 ± 2340
378 PCS
1w EMC3030
 LSL6-130-480W 480W 130 ± 5 62400 ± 3120
504 PCS
1w EMC3030
 LSL6-130-720W 720W 130 ± 5 93600 ± 4680
756 PCS
1w EMC3030
 LSL6-130-1000W 1000W 130 ± 5 130000 ± 6500
1008 PCS
1w EMC3030
Standardlumen (130 lm / W)
AC